
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«13» апреля 2022 год №4

с. Хилогосон

О внесении изменений в Решение от 24 апреля 2015 года № 5 
«О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, 

находящимся в собственности сельского поселения «Хилогосонское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хилогосонское», 
утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 5, пп. «в» п.4 
Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.20Юг № 96, 
(далее - Методика), в целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
Совет сельского поселения «Хилогосонское», решил:

1. Внести в Решение от 24 апреля 2015 года № 5 «О порядке управления 
и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
сельского поселения «Хилогосонское» следующие изменения:

- пункт 1.2. изложить в новой редакции:
«1.2. владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в 
собственности муниципального учреждения относится к вопросам местного 
значения сельского поселения»;

- в пунктах 1.1, 6.2 изменить:
«п. 1.1, 6.2 ссылку областные законы на краевые законы»;

- изменить в тексте Порядка наименование представительного органа:
« на Совет сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. ■ Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения 
«Хилогосонское».

Глава сельского посе 
«Хилогосонское» Ц-Д .В .Намдыков


